ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ПАШКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __.__.____г.
 д.Чаплыгина
	№ ___

Об определении мест для выгула домашних животных

В целях регулирования вопросов в сфере благоустройства территории Пашковского сельсовета Курского района в части содержания домашних животных и повышения комфортности условий проживания граждан,              в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 27.12.2018 года № 498-ФЗ «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,          с Федеральным законом № 218 «О государственной регистрации недвижимости», с пунктом 1790 СанПин 3.3686-21 «Санитарно-эпидемиологические требования по профилактике инфекционных заболеваний», утверждённых Постановлением от 28.01.2021 №4,                      с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация Пашковского сельсовета Курского района Курской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Определить местом для выгула домашних животных на территории Пашковского сельсовета Курского района, земельный участок площадью 400 кв.м., расположенный в северной части деревни Чаплыгина, вблизи кладбища.
2. Осуществить постановку вышеуказанного земельного участка              на государственный кадастровый учёт.
3. Настоящее Постановление подлежит обнародованию и размещению    на официальном сайте Администрации Пашковского сельсовета  Курского района Курской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

	Глава Пашковского сельсовета
Курского района
	С.Н. Хорьяков